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WYJAŚNIENIA 
DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO
na dostawę, instalację, uruchomienie pomp i strzykawkowych 
PYTANIA

Pytanie nr 1

Dotyczy pomp
Jakiego zakresu szybkości dozowania oczekuje Zamawiający?

ODPOWIEDŹ: 0,1-2000ml/h

Pytanie nr 2
Dotyczy stacji dokujących
Czy Zamawiający wymaga świetlnej sygnalizacji (w odniesieniu do stacji dokującej) stanu pomp (infuzja/stop/alarm)?

ODPOWIEDŹ:
TAK

Pytanie nr 3
Dotyczy stacji dokujących
Czy Zamawiający oczekuje zatrzaskowego mocowania z automatyczną blokadą pomp w stacji dokującej?

ODPOWIEDŹ:
TAK
Pytanie nr 4
Dotyczy stacji dokujących
Czy Zamawiający oczekuje komunikatu ze strony stacji dokującej w przypadku nieprawidłowego zamocowania pomp w stacji?

ODPOWIEDŹ:
TAK
Pytanie nr 5
Dotyczy stacji dokujących
Jakiego czasu ładowania akumulatora do 100% po pełnym rozładowaniu oczekuje Zamawiający? 

ODPOWIEDŹ: maxymalny czas ładowania -5h.
